
Contacto

Correo Electrónico 
contrata.dgc.ceu@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. Buenos Aires, 4
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1345/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2021 a
las 14:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Centros e Infraestructura Educativa
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=izqyXtojIUOrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Transporte y reparto de equipamiento escolar para los centros escolares con nuevas
aulas enclave en Tenerife y centros de la isla de La Palma, Exp. 0045/2021 CMSER

Presupuesto base de licitación
Importe 4.140,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.020 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/10/2021 durante 30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TRANSPORTES ELISEO BARROSO 1967 S.L.
NIF B76691336

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=izqyXtojIUOrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.020 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.140,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=crrzRj600lqrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007518038 |  2021-372429 | Thu, 21 Oct 2021 14:22:26:967 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39894479062590410352274765219091267695 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=crrzRj600lqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

